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CATÁLOGO MATERIAL COLOR

 * Tierra Aislada

PLACAS PARA RECEPTÁCULO DÚPLEX (TIPO 8)

PLACA MULTIGANG DÚPLEX

NP8BK
NP8
NP8GY
NP8I
NP8W
NP8OR
NP8OIG*
SS8
SA8

NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
ACERO INOX.
ALUMINIO 

NEGRO
CAFÉ
GRIS
MARFIL
BLANCO
NARANJA
NARANJA
PLATA 
ALUMINIO

CATÁLOGO MATERIAL COLOR

TAPAS CIEGAS

NP13BK
NP13
NP13GY
NP13I
NP13W
SS13
5174-0*
5175-0**

NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
ACERO INOX.
ALUMINIO
ALUMINIO

NEGRO
CAFÉ
GRIS
MARFIL
BLANCO
PLATA
GRIS
GRIS

PLACA DECORATIVA S/TORNILLOS

PLACAS Y TAPAS

PLACAS PARA RECEPTÁCULO SENCILLO 15 Y 20 A. 
DE ENTRADA RECTA Y 15 A. DE MEDIA VUELTA

CATÁLOGO

CATÁLOGO

CATÁLOGO

CATÁLOGO

MATERIAL

MATERIAL

MATERIAL

MATERIAL

MATERIAL

COLOR

COLOR

COLOR

COLOR

COLOR

NP7BK
NP7
NP7GY
NP7I
NP7R
NP7W
NP7OIG*
SS7
SA7

NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
ACERO INOX.
ALUMINIO 

NEGRO
CAFÉ
GRIS
MARFIL
ROJO
BLANCO
NARANJA
PLATA 
ALUMINIO

* Tierra aislada

PLACAS PARA RECEPTÁCULO SENCILLO 
20 Y 30 A. DE MEDIA VUELTA

* Tierra Aislada

NP720BK
NP720
NP720GY
NP720I
NP720R
NP720W
NP720OIG*
SS720
SA720

NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
ACERO INOX.
ALUMINIO 

NEGRO
CAFÉ
GRIS
MARFIL
ROJO
BLANCO
NARANJA
PLATA 
ALUMINIO

HPS1WA�
Smooth Nylon

* Tierra Aislada

Disponible hasta 6 gangs con o sin tornillos
* Tapa para caja intemperie 1 gang
** Tapa para caja intemperie 2 gangs

NP26BK
NP26
NP26GY
NP26I
NP26R
NP26W
NPJ26BL
NP26OIG*
SS26

NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
ACERO INOX.

NEGRO
CAFÉ
GRIS
MARFIL
ROJO
BLANCO
AZUL
NARANJA
PLATA 

P1B�
Smooth Nylon

S1�
Stainless Steel

PLACAS PARA INTERRUPTOR DE PALANCA (TOGGLE)

NP1BK
NP1
NP1GY
NP1I
NP1R
NP1W
SS1
SA1

NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
NYLON
ACERO INOX.
ALUMINIO 

NEGRO
CAFÉ
GRIS
MARFIL
ROJO
BLANCO
PLATA 
ALUMINIO

1 GANG
NPS26I
NPS26W

2 GANGS
NPS262I
NPS262W

3 GANGS
NPS263I
NPS263W

MATERIAL
NYLON
NYLON

COLOR
MARFIL
BLANCO

NP82I
NP82W
SS82

NP83I
NP83W
SS83

NP84I
NP84W
SS84

NYLON
NYLON
ACERO INOXIDABLE

MARFIL
BLANCO
PLATA

2 GANGS 3 GANGS 4 GANGS

PLACA DECORATIVA (STYLE LINE)

13


